MUNICÍPIO DE AJURICABA
Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Administração

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

EDITAL Nº. 128/2018

 “NOMEIA CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO E SELEÇÃO PÚBLICOS MUNICIPAL
N° 002/2015, ABERTO PELO EDITAL Nº 133/2015”

O PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA o candidato abaixo relacionado, a contar de 22 de outubro de 2018, aprovado no Concurso e Seleção Públicos Municipal
n° 002/2015, aberto pelo Edital n° 133/2015, a comparecer na Secretaria Municipal de Administração, junto ao Setor de
Pessoal, a fim de receber a relação de documentos necessários e complementares, especificados no item 2, subitem 2.2 do Edital
n° 133/2015, a ser apresentado para efeitos de POSSE, devendo ser entregue no prazo de 10 (dez) dias, prorrogável, a pedido
expresso, pelo mesmo período de tempo.

O não comparecimento e/ou apresentação dos documentos solicitados no prazo estabelecido, importará a desistência do
candidato em ingressar no Serviço Público Municipal e Quadro de Servidores Municipais, de acordo com Edital supra mencionado

DO NOMEADO:

CARGO AGENTE ADMINISTRATIVO
NOME ELISA ISABEL SCHAFFEL

N° DE INSCRIÇÃO 001.100.135-43
PORTARIA DE NOMEAÇÃO 11.691, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA/RS, em 19 DE OUTUBRO DE 2018.

IVAN CHAGAS,
Prefeito Municipal,

Registre-se e Publique-se.

JAQUES ANDRÉ MALLMANN,
Secretário Municipal de Administração.